CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde
22" R.S. de Ivaiporã - Pr.

CNPJ: 02.586.0 1 9 10001-97

PORTARIA NO 26/2017

SÚMULA: CONCEDE FÉRHS Ao SERVIDoR E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE, 224 Regional de
Saúde, Estado do Paraná, no uso de suas atríbuições gue lhe são conferidas pelo
Estatuto da Entidade,

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

CONCEDER

FÉRIAS reoulamentar a que tem direito a SERVIDORA
FLAVIA LARIANE MANGI PETRASSI consistente de 10 (Dez) dias iniciando-se o
período de gozo em 1010712017 a 1910712017, relativas ao período aquisitivo de
03lj3l2o1 4 a 0310312A1 5.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

lvaiporã, 05 de Julho de 2017

SANTOS

Plo\rt"'
trtJ r,{-.r

^ ;(úl
u

Rua Professora Diva Proença, 500, Centro - Ivaiporã - Pr. CEP: 86,870-0001
Fone: {43) 3472 - 0649; Fone fax: {43) 3472 - 1795 - e-mail: cisivaipora@hotmail.com

4Lá

ri'
U

PRESIDENTE DO CIS

+,

cIS - Consórcio Intermunicipal de saúde da22 R.S. de Ivaiporã - Pr.

CNPJ 02.586.0r 9/0001 -97.

Ilmo. Seúor

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

Presidente do CIS

Eu, F1ávia Lariane Mangi Petrassi, portador do RG 10.036.556-1, auxiliar administrativo do

Consórcio Intermunicipal de Saúde 22 Regional de Saúde de Ivaiporã - PR, venho através

deste solicitar, que seja determinadas as medidas cabíveis no sentido de conceder me as ferias

a que teúo direto, consistente de 10 dias referente ao exercício de 0310312014 â0310312015,

com gozo a partir de 1010712017 a 1910712017 .

Sem mais para o momento peço deferimento'

Atenciosamente,

Ivaiporã, 05 de julho de 2017.

Flávia L i?etrassi
A nistrativo

Rua: Professora Diva Proença, 500 - Ivaiporã - PR - CEP: 86'870-000

FONE: (43)3472-0649 ou Fone/Fax: 3472-1795 e-mail: cisivaipora@hotmail.com